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Republika e Kosov6s Komuna e Prizren it

Republika Kosova- Kosova Cttmhut'iyeti upStina Prizren - Prizren Belediyesr

DREJTORIA E BUJQiiSISii DHE E ZHVILLIMIT RURAL
Nr.320- Zyr.
Dt; 17 .01. 2024

Nga: Bexhat Bytyqi' Drejtor

L6nda: Njoftim mbi realizimit t€ projektit " Dezinsektimi hapsinor i
qytetit tE Prizrenit dhe zonave periferike-faza e dyt6'

Drejtoria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural me Planin e veprimit eshte

duke realizuar projektin ,'Dezinsektimin Hapsinor i qytetit te Prizrenit".
Ju bejme me dije se nga e enjeta dt. 18.07 .2024 do te filloj Desinsektimin

hapsinor i Qyetit te Prizrenit .

Gjate realizimit te projektit ndodhE qe punetoret dhe mjetet e

kompanise qe kryejne Dezinsektimin te bllokojne pdr nj€ gaste mrgEt giate

kryerjes s€ pun€ve, por shpresojmE qd do keni mirekuptim dhe do na lejoni

ta realizojme projektin ashtu sig kemi planifikuar'
Dezinsektimi - faza e dyt6, do tE filloji me dt, 18.07.2024. nga ora
20.00, dhe do tE vazhdoj 3-4 dit6 deri nd pErfundim.
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TARIM VE KIRSAL KALKINM
No.320- resmi
Tarih: 17.07.2024

Saygrlanmla

A MUD trnrUGU

: Bexhat Bytyqi, Miidiir
: "Prizren gehri ve gevre btilgele nln bticek a

dezensekte edilmesi- ikinci aqama" projesinin
gerqeklegtirilmesine iligkin duyuru

rlndrrmasl -

Tarrm ve Krrsal Kalkrnma Mtidtirlti[ii, Eylem Planr ile Prizren

gehrinin "Dezenfekte" (haqerelerden arlndrrma) projesini

gergeklegtirmekted ir.
iA.Ol .ZOiq pergembe giintinden itibaren Prizren $ehrinin dezenfekte

edilmeye baglayacaprnr sizlere bildiririz.
irojenin uygulanmasr strasrnda ilaqlama iglemini yapan firmamn

iggileri ve araqlan, gahgmalann yiiriittilmesi srrasmda bir siireli[ine yollan

kapatmaktadrr- ancak bunun uygulanmasrnda bu projeyi planladrgrmrz gibi

gergeklegmesi igin anlayrSh olacafitntza ve i9 birlifi yapacalmza umuyonrz'

ilaglama 18.07.2024 tarihinde saat 20.00'den itibaren baqlayacak ve

ilerleyen giinlerde tiim gehir tamamlantncaya kadar 3-4 giin boyunca

devam edecektir.
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Od: Bexhat Bytyqi, Direktor

Obave5tenje o realizaciji projekta "Dezinsekcija povrSine grada Prizrena i

perifernih zona-drugafaza "

Direktorijat Poljoprivrede iRuralnog Razvoja sa Akcionim Planom realizuje projekat

"Dezinsekcija povr5ine grada Prizrena" ObevaeStavamo vas da od dana 18.07.2024

detvrtak podeie dezinsekcija povr5ine grada Prizrena.

Tokom realizacije projekta deiava se da radnici ili sredstva kompanije koja vrSe

dezinsekciju blokiraju na odredeno vreme Ulice, ali se nadamo da iemo naiii na

razumevanje ida 6ete nam dozvoliti da realizujemo projekat kao Sto smo planirali.

Dezinsekcija-druga faza , de poieti 18.07.2024 od 20:00 iasova i nastavide 3-4 dana

do zavr5etka planiranih radova.

DIREKTORIAT ZA POLOPRIVREDI I RURALNI RAZVOJ
Nr.320- 21'r.
Dt; 17.07.2024


